

CENOVÁ NABÍDKA

číslo: CN 09/22/CW2330/RH	platnost nabídky do: 30.08.2022
----------------------------------	--

Ladislav Čížek
Vedoucí střediska Teplo a energetika
Služby Boskovice, s.r.o.
U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice
IČO: 26944855, DIČ: CZ26944855
Mobil: 606 796 561
E-mail:ladislav.cizek@sluzbyboskovice.cz
www.sluzbyboskovice.cz

Nabídka na provedení střední opravy 1 KGJ vč. 2531, dle plánu údržby.

1. Dopravní náklady + ubytování			
Trasa		počet	Vzdálenost km
doprava Svitavy - Boskovice a zpět (km)	80	2	160
			0
Dopravní náklady (servis)			3 520 Kč
Dopravní náklady celkem			3 520 Kč

Pozn. Uvedené dopravní náklady jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

2. Náklady na práci	
Činnost	Rozsah Nh
střední oprava 1	22
uvedení do provozu	2
Náklady na práci celkem	18 960,00 Kč

Pozn. Uvedené časy jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

3. Náklady na materiál					
Pol.č.	Díl, oprava, materiál	int.č.	počet ks	cena/ks	cena
1.	TURBO C32V-107-01 (4064 MNA/17.23S	12926	1	41 152,00	41 152,00
2.	těsnění výfuku	11061	3	242,00	726,00
3.	těsnění voda	7871	3	24,00	72,00
4.	těsnění hlavy válců- kovové	113374	2	1 995,00	3 990,00
5.	hlava cento_repas	99569	2	36 130,00	72 260,00
6.	Těsnění sacího potrubí 7.02.442 1 095 3-	39697	2	141,00	282,00
7.	Těsnění sacího potrubí 7.02.442 1 095 2	39698	1	84,00	84,00
8.	Těsnění sacího potrubí 7.02.442 1 095 1	39699	1	84,00	84,00

9.	šroub hlavy			9775	2	897,00	1 794,00
10.	šroub hlavy			9776	2	623,00	1 246,00
11.	Spona profilová PR. 80 (LEVI)			119917	2	675,00	1 350,00
12.	Kroužek O 58X3 Viton			38254	2	166,00	332,00
13.	Šroub M 10x 60 A4 70 (DIN939)			27905	9	65,00	585,00
14.	Matice M 10 ISO 4032 10 (DIN 934)			27847	9	8,00	72,00
15.	Šroub M 10X30 DIN 939 A4-70			8975	6	55,00	330,00
16.	Těsnění příruby 130 x 130 reinz 590°C			36360	1	89,00	89,00
17.	Těsnění šroubu víka			10870	3	12,00	36,00
18.	antifreeze			5716	10	120,00	1 200,00
19.	TĚSNĚNÍ MOTOROVÉ BRZDY			7879	1	100,00	100,00
20.	TĚS. PŘÍRUBY 130 x 130 reinz 590°C			36360	1	89,00	89,00
21.	TĚS. CAT			5577	1	650,00	650,00
22.	ŠROUB M 10x 60 DIN 939 A4 70			27905	9	65,00	585,00
23.	MATICE M 10 ISO 4032 10 černá (DIN 934)			27847	9	8,00	72,00
24.	KOMPENZÁTOR Cento 8-9-D P38945			70444	1	6 833,00	6 833,00
25.	TĚSNĚNÍ VÍKA HLAVY VÁLCŮ M1.2C, 442.1			7877	3	173,00	519,00
26.	TĚSNĚNÍ REINZ AFM-38 SÍLA 1,5			28802	1	68,00	68,00
27.	TĚSNĚNÍ TURBO VSTUP REINZ AFM 38			108285	1	24,00	24,00
28.	HADICE SACÍHO POTRUBÍ			7624	1	618,00	618,00
29.	PŘÍPOJKA HADICOVÁ			7834	1	458,00	458,00
30.	PODLOŽKA			8976	10	115,00	1 150,00
31.	ŠROUB M 10x 30 DIN 939 A4 - 70			8975	6	55,00	330,00
32.	HRDLO 15365089			10267	2	115,00	230,00
33.	KROUŽEK TĚSNÍCÍ AI 30x36 DIN 7603			12269	2	16,00	32,00
34.	ŠROUB PRŮTOKOVÝ 15 M 22x1,5 (KNOM			7636	2	132,00	264,00
35.	KROUŽEK TĚSNÍCÍ AI 22x27 DIN 7603			12274	2	9,00	18,00
36.	ŠROUB PRUTOKOVÝ 10 M 16x1,5 (KNOMI			7634	2	75,00	150,00
37.	KROUŽEK TĚSNÍCÍ AI 16x20 DIN 7603			12265	2	11,00	22,00
38.							
Náklady na materiál celkem							137 896,00 Kč

Náklady celkem (tolerance±10%)

160 376 Kč

bez DPH

Pozn. V případě zjištění dalších závad během opravy bude zákazník vyrozuměn o změně ceny, případně o době opravy.

Vypracoval: R.Hansgut

Dne: 15.08.2022

Podpis a razítko: